2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.08.2015г. № 1472

	г. Североуральск

О внесении изменений в краткосрочный план реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области

на 2015-2017 годы в Североуральском городском округе,

утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 30 июля 2014 года № 1051

В целях реализации Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» и постановлений Правительства Свердловской области от 22 апреля 2014 года № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044гг.», от 03 июня 2014 года № 477-ПП «Об установлении порядка утверждения Краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22 апреля 2014 года № 306-ПП, Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области на 2015-2017 годы в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30 июля 2014 года № 1051, изменения, изложив его в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Матюшенко В.П.
Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных